
ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА 
 
02091, м. Київ, вул. Вербицького, 7а                                                 т. 5609256 
 
 
 

НАКАЗ 
 

28.08.2020                                                                                                     №66 
 
Про порядок поділу класів 
на групи при вивченні окремих предметів 
 
 На виконання статті 14 Закону України «Про загальну середню освіту» 
(651-140) 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Заступникам директора Стеценко В.С., Кричевській Ю.Ю. підготувати 

інформацію про поділ класів на групи відповідно додаткам до наказу. 
2. Затвердити на серпневій педагогічній раді гімназії наповнюваність 

класів гімназії, груп подовженого дня та поділ класів на групи при 
вивченні окремих предметів згідно з додатками 1 та 2 наказу 
Міністерства освіти і науки №128 від 20.02.2002, зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 6 березня 2002 №229/6517. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

Директор                                              Олена ЮРЧУК 


	ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА

